

## **E.D.R. Holding ApS**

Stærevej 22  
3200 Helsingør

CVR-nr. 34 08 88 45

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. marts 2018

---

Ege D. Rasmussen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

E.D.R. Holding ApS  
Stærevej 22  
3200 Helsingør

CVR-nr.: 34 08 88 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 21. december 2011

Hjemsted: Gribskov Kommune

### Direktion

Ege Dybdal Rasmussen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 82.359, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.873.865.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.875</b>	<b>-9.343</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.875</b>	<b>-9.343</b>
Finansielle indtægter	1	114.739	127.779
Finansielle omkostninger		<u>-2.210</u>	<u>-36</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.654</b>	<b>118.400</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-23.295</u>	<u>-25.942</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>82.359</u></b>	<b><u>92.458</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Ekstraordinært udbytte		0	350.000
Overført resultat		<u>-167.641</u>	<u>-507.542</u>
		<b><u>82.359</u></b>	<b><u>92.458</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		<u>56.705</u>	<u>84.058</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>56.705</u></b>	<b><u>84.058</u></b>
Værdipapirer		<u>3.393.007</u>	<u>3.778.268</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>3.393.007</u></b>	<b><u>3.778.268</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>441.742</u></b>	<b><u>195.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.891.454</u></b>	<b><u>4.057.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.891.454</u></b>	<b><u>4.057.845</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.543.865	3.711.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>3.873.865</u></b>	<b><u>4.041.506</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.964	10.800
Anden gæld		<u>5.625</u>	<u>4.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.589</u></b>	<b><u>16.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>17.589</u></b>	<b><u>16.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.891.454</u></b>	<b><u>4.057.845</u></b>
Eventualposter m.v.	4		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>114.739</u>	<u>127.779</u>
	<b><u>114.739</u></b>	<b><u>127.779</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>23.295</u>	<u>25.942</u>
	<b><u>23.295</u></b>	<b><u>25.942</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	3.711.506	0	3.791.506
Årets resultat	0	-167.641	250.000	82.359
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>3.543.865</b>	<b>250.000</b>	<b>3.873.865</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.